
16,70 m²

02.Pokój dzienny z aneksem

3,18 m²

01.Komunikacja

4,75 m²

03.Łazienka

2,90 m²

B.Balkon
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okno przesuwne

Ściany bez możliwości rozbiórki

Ściany z możliwością rozbiórki

okno rozwierno-uchylne 
z kwaterą stałą

okno rozwierno -uchylne

Umeblowanie pomieszczeń ma charakter poglądowy ilustrujący
gabaryty przestrzeni i nie stanowi oferty handlowej.

Podana na karcie powierzchnia i wymiary są projektowane
i mogą nieznacznie ulec zmianie w wyniku procesu budowlanego.

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu niemieszkalnego
przeprowadzono zgodnie z normą PN-ISO9836:1997

M129

3 1 1

01 Komunikacja 3,18 m²

02 Pokój dzienny z aneksem 16,70 m²

03 Łazienka 4,75 m²

B Balkon 2,90 m²

M129

M129

M129

M129

24,63 m²
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